
Medale Okolicznościowe : 

 ZBIGNIEW STENCEL

Ze  strukturami  powiatowymi  związany  od  samego  początku  ich  funkcjonowania.

Doświadczony samorządowiec - Kierownik Urzędu Rejonowego w Kościerzynie w latach

1990 - 1998,  starosta kościerski pierwszej kadencji w latach 1998-2002, w latach 2011 –

2014 wicestarosta kościerski; radny powiatowy I, II, III i IV kadencji; pełnił także funkcję

Przewodniczącego  Rady  Miasta  Kościerzyna;  wieloletni  Prezes  Zarządu  Oddziału

Powiatowego Związku OSP RP w Kościerzynie, Prezes Zarządu Oddziału Rejonowego

Polskiego  Związku  Emerytów,  Rencistów  i  Inwalidów  w  Kościerzynie,  Przewodniczący

Rady Seniorów Miasta Kościerzyna obecnej kadencji. 

WITOLD CEROWSKI

Człowiek  instytucja.  Znany,  lubiany  i  niezwykle  szanowany  mieszkaniec  Miasta

Kościerzyna. Jego droga i kariera zawodowa nierozerwalnie związana z naszym miastem

– Bank Narodowy w Kościerzynie,  przewodniczący Rady Narodowej,  potem Naczelnik

Miasta  i  Gminy  w  Kościerzynie.  Od  1  września  1985  roku  dyrektor  Zespołu  Szkół

Zawodowych nr 1 w Kościerzynie, obecnie Powiatowego Zespołu Szkół,  czyli  naszego

popularnego „Ekonomika”.  Okres ten dla  szkoły to  jej  dynamiczny rozwój,  poszerzenie

oferty  edukacyjnej,  nowe  specjalności  zawodowe,  umowy  patronackie  z  kościerskimi

urzędami  i przedsiębiorstwami,  dzięki  czemu  szkoła  konsekwentnie  budowała  swoją

renomę i  pozytywny wizerunek oraz stała się prężnie działającą placówką oświatową. 

Funkcję tę Pan Witold piastował do roku 2002, w którym to przeszedł na emeryturę. To dla

nas zaszczyt, że w imieniu samorządu Powiatu Kościerskiego, możemy dzisiaj wręczyć 

Medal  Okolicznościowy  „Zasłużony  dla  Powiatu  Kościerskiego  –  Serca  Kaszub”  Panu

Witoldowi Cerowskiemu.

MIROSŁAW GINTER

Bogata  droga  zawodowa  Mirosława  Gintera  na  stanowiskach  kierowniczych,

nierozerwalnie  związana  była  z  samorządem  Powiatu  Kościerskiego  i  sięga  czasu



funkcjonowania Urzędu Rejonowego w Kościerzynie.  W 1990 roku został  powołany na

stanowisko  zastępcy  kierownika  Urzędu  Rejonowego,  a  od  grudnia  1991  roku  swoją

karierę związał z szeroko rozumianym rynkiem pracy, pełniąc kolejno funkcję Kierownika

Rejonowego Biura Pracy, Kierownika Rejonowego Urzędu Pracy, Kierownika Powiatowego

Urzędu  Pracy  i  od  2004  roku  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Kościerzynie.

Funkcję tą pełnił  do kwietnia  br.,  czyli  do chwili  przejścia na emeryturę;  w przeszłości

radny Rady Miasta Kościerzyna II i III kadencji w latach 1994 – 2002.

 RYSZARD SENGER

z  samorządem  Powiatu  Kościerskiego  związany  od  początku  jego  funkcjonowania,

Powiatowy Rzecznik Konsumentów od roku 1999 do chwili obecnej, z przerwą w latach

2002  –  2006,  w  których  to  wypełniał  mandat  radnego  powiatowego  i  pełnił  funkcję

Przewodniczącego Rady Powiatu Kościerskiego.

 GRAŻYNA GREINKE

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kościerzynie; 43 lata pracy zawodowej, w

tym w Inspekcji Sanitarnej od 1984 roku; przez 14 lat radna Rady Miasta Kościerzyna, a

także radna Powiatu Kościerskiego I kadencji. W 2019 r. Pani Inspektor otrzymała nadany

przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Złoty Medal za Długoletnia Służbę- nagrodę

za  wzorowe,  wyjątkowo  sumienne  wykonywanie  obowiązków  wynikających  z  pracy

zawodowej w służbie państwa.


